П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d o  0 3 . - г. М осква *

О созыве VIII заседания ЦК Профсоюза

Заслушав информацию Председателя Профсоюза о решении Генерального
совета ФНПР «О созыве X съезда Ф едерации Независимых Профсою зов России»,

Президиум Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсою за 10 апреля
2019 года и провести его в форме заочного голосования.

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие
вопросы:

- о выборах делегатов от Профсою за работников АПК РФ на X съезд
Федерации Независимых Профсою зов России;

- о делегировании представителей от Профсою за работников АПК РФ в
состав Генерального Совета Ф едерации Независимых Профсою зов России;

- о выдвижении кандидатуры для избрания на должность Председателя
Ф едерации Независимых Профсоюзов России.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова